

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			10
AGENDOVÉ ČÍSLO			
S	0816	2017	INV 12
TYP	POR. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Veřejná zakázka č.: VZ 34.17
Identifikátor zakázky č.: P17V00000034

Smlouva o dílo – Dodatek č. 2

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „tato smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:
Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen objednatel

a

BYSTRONĚ Group a.s.
Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupený Michalem Bystroněm, členem představenstva

IČO: 27800466
DIČ: CZ27800466
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Č. účtu: 107-1615600277/0100
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského úřadu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238.

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5607/136 ze dne 24.10.2017.

1/2 Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55"
Smlouva o dílo odboru investičního č. 4/034/045.1/2017

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

4

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách
smlouvy agendové číslo S/0816/2017/INV:

1. V průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu, a to z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III. odst. 1 agendové číslo S/0816/2017/INV mění následovně:

	Neprovádění některých prací	Realizace dodatečných prací	Cena bez DPH	
původní SoD	0	0	29.711.852,45	přenesená daňová povinnost
Dodatek č. 1	0	2.775.850,95	2.775.850,95	přenesená daňová povinnost
Dodatek č. 2	0	571 740,00	571 740,00	přenesená daňová povinnost
Celkem Kč	0	3 347 590,95	33 059 443,40	přenesená daňová povinnost

II.

Závěrečná ujednání

- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů). Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha – Položkový rozpočet včetně rekapitulace

Za objednatele

Datum: 03 - 11 - 2017

Místo: Ostrava-Hrabůvka


Bc. Martin Bednář
 starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 03 - 11 - 2017

Místo:


Michal Bystron
 člen představenstva


Bystron
 GROUP

 BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Privoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27 00 00 00
 DIČ: CZ 000 00 00

20

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

 2/2
 Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a
 vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55
 Smlouva o dílo odboru investičního č. 4/034/045.1/2017

4



KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladů 1 a 2.NP

Objekt:

Demontáže stavebních materiálů s obsahem azbestu, instalace nových podhledů kazetových a SDK včetně elektroinstalací (novépohledy po azbestu)

KSO:

Místo:

Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel BYSTROŇ group. a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. a POEL spol.s.r.o..

TDS K+H správci staveb s.r.o., V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava Mariánské Hory

Cena bez DPH

571 740,00

DPH základní
snížená

Základ daně
571 740,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
120 065,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

691 805,40

20-10-2017

Handwritten signature

Handwritten signature

Bystroň
GROUP
BYSTROŇ Group a.s.
Chopinova 576/1
Ostrava-Přivoz
Tel.: +420 596 135 305
GSM: +420 777 813 873
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466



Handwritten mark or signature



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladů 1 a 2.NP

Objekt:

Demontaze stavebních materiálů s obsahem azbestu, instalace nových podhledů kazetových a SDK včetně elektroinstalací (nové pohledy do azbestu)

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	571 740,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	7 680,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 602,98
94 - Lešení a stavební výtahy	2 000,00
97 - Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot	2 000,00
997 - Přesun sutě	2 165,00
998 - Přesun hmot	144,30
PSV - Práce a dodávky PSV	767,96
763 - Konstrukce suché výstavby	256 322,32
784 - Malby	250 948,74
M - Práce a dodávky M	5 373,58
Elektromontáže	307 737,44
Specializované demontáže	79 597,24
	228 140,20

Kr

5.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladů 1 a 2.NP

Objekt:

Vemontaze stavebních materiálů s odsaním azbestu, instalace nových pootečen kazetových a SNK včetně elektrické instalace (nová odhadlová a zřetězení)

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

7 680,24

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

2 602,98

1	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách "kapsy" 5	kus	5,000	323,00	1 615,00	CS ÚRS 2017 01
					5,000			
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 15*0,05	m ²	0,750	326,00	244,50	CS ÚRS 2017 01
					0,750			
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 0,75*1,15	m ²	0,863	695,00	599,44	CS ÚRS 2017 01
					0,863			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 0,75*1,15	m ²	0,863	167,00	144,04	CS ÚRS 2017 01
					0,863			

571 740,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 94

Lešení a stavební výtahy

2 000,00

2 000,00

5	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
					1,000			

D 97

Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot

2 165,00

6	K	973031324	Vysekáání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	5,000	113,00	565,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			5		5,000			
7	K	974031121	Wysekání rýh ve zděvu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	50,40	756,00	CS ÚRS 2017 01
W			15		15,000			
8	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zděva nebo prostého betonu	m	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2017 01
W			(0,5*4)		2,000			
D	997		Přesun sutě				144,30	
9	K	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na sklادku do 1 km	t	0,111	220,00	24,42	RTS
10	K	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	1,110	17,00	18,87	RTS
W			0,111*10		1,110			
11	K	97901121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 2.NP nošením	t	0,111	420,00	46,62	RTS
12	K	979990001R00	Poplatek za sklادku stavební sutí	t	0,111	490,00	54,39	RTS
W			0,111		0,111			
D	998		Přesun hmot				767,96	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,539	217,00	767,96	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				256 322,32	
D	763		Konstrukce suché výstavby				250 948,74	
14	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	104,110	23,80	2 477,82	CS ÚRS 2017 01
W			104,11		104,110			
15	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	104,110	20,70	2 155,08	CS ÚRS 2017 01.
W			104,11		104,110			
16	M	283292100	zbrana parotěsná SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m	m2	119,727	13,30	1 592,36	CS ÚRS 2017 01
W			104,11*1,15		119,727			
17	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	104,110	549,00	57 156,39	CS ÚRS 2017 01
W			1.09 : 23,07		23,070			
W			1.43, 1.44 : 75,07		75,070			
W			1.47+1.48 : 5,97		5,970			
W			Mezisoučet		104,110			
18	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjmatečnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	272,440	349,00	95 081,56	CS ÚRS 2017 01
W			1.02 : 227,58		227,580			
W			1.16 : 14,65		14,650			

Handwritten marks and numbers: '4', 'K', and a signature.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1.17 : 6,27		6,270			
	W		1.19 : 4,07		4,070			
	W		1.20 : 3,19		3,190			
	W		1.21 : 9,91		9,910			
	W		1.22 : 1,02		1,020			
	W		1.23 : 3,59		3,590			
	W		1.24 : 2,16		2,160			
	W		Mezisoučet		272,440			
19	M	59030581s	podhled kazetový 600 x 600 mm, konstrukce viditelná, tvar hrany A, tl.8mm celková výměra 286,062 m2, bude použito 85% nových a 15% bude použito ze zdemontovaných podhledů	m2	243,153	369,00	89 723,35	
	W		272,44*1,05		286,062			
20	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,308	835,00	2 762,18	CS ÚRS 2017 01
	D	784	Malby				5 373,58	
21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	7,875	12,70	100,01	CS ÚRS 2017 01
	W		(15*0,5)*1,05		7,875			
22	K	784195222R00	Malba tekutá PRIMALEX PLUS barva 2x	m2	117,191	45,00	5 273,57	RTS
	W		(15*0,5*104,11)*1,05		117,191			
	D	21-M	Elektromontáže				79 597,24	
23	K	D 21-M	Elektroinstalace-silnoprúd	kpl	1,000	79 597,24	79 597,24	CS ÚRS 2017 01
	D	9999	Specializované demontáže				228 140,20	
24	K	D 21-M	Demontáže podhledu s obsahem azbestu včetně likvidace nebezpečného odpadu	kpl	1,000	228 140,20	228 140,20	
	W							

Handwritten signature and initials in blue ink.

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava - Hrabůvka
 Celková oprava elektroinstalace
 Rozpočet
 I. ETAPA

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Bystron
GROUP

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava-Přivoz
 Tel.: +420 596 135 305
 GSM: +420 777 813 873
 IČ: 27800466
 DIČ: CZ27800466

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	77 447,24
CENA SPECIFIKACÍ	0,00
ZKOUŠKY A REVIZE	2 150,00
ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ	0,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	79 597,24

V OSTRAVĚ 19.10.2017

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel. +420 603417206

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV VODICE A KABELY	5930,10	
SPECIF.PSV VODICE A KABELY	7628,34	
PSV MONTAZE SVITIDLA	9910,75	
SPECIF.PSV SVITIDLA	28840,40	
PSV ELEKTROMONTAZE	1594,19	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	4200,53	
HZS	15279,43	
SPECIF.HZS	4063,50	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		77447,24
ROZVADECE	0,00	
CENA SPECIFIKACÍ		0,00
REVIZE	2150,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		2150,00
ZARIZENI STAVENISTE	0,00	
ZARIZENI STAVENISTE		0,00

Oddíl	REVIZE			
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj
0001	38000000	Vychozi revize	hod 4	537,50
				Cena Kč
				2150,00
0002	SOUCET	REVIZE		2150,00

Oddíl	PSV VODICE A KABELY			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj
0003	2108001050	Kabel CYKY-O 3x1,5 ul pevne	m 0	0,00
0004	2108001052	Kabel CYKY-J 3x1,5 ul pevne	m 180	29,95
0005	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m 0	0,00
0006	210810041	Kabel CYKY-O 2x1,5 ul pevne	m 18	29,95
0007	210810046	Kabel CYKY-J 3x2,5 ul pevne	m 0	0,00
0008	210810052	Kabel CYKY-J 5x6 ul pevne	m 0	0,00
				Cena Kč

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

0009	210810053	Kabel CYKY-J 5x10 ul pevne	m	0		0,00
0010	210810055	Kabel CYKY-J 5x1,5 ul pevne	m	0		0,00
0011	210810056	Kabel CYKY-J 5x2,5 ul pevne	m	0		0,00
0012	210810057	Kabel CYKY-J 5x4 ul pevne	m	0		0,00
0013	210810109	Kabel CYKY-J 5x25 ul pevne	m	0		0,00
0014	210810110	Kabel CYKY-J 5x35 ul pevne	m	0		0,00
0015	210901093	Kabel CYKY 4x70 ul pevne	m	0		0,00

0016 SOUČET PSV VODICE A KABELY -----
5930,10

Oddíl SPECIF.PSV VODICE A KABELY

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0017	34111000	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2-	m	18	10,24	184,32
0018	34111030	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2-	m	0		0,00
0019	34111032	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2-	m	180	10,24	1843,20
0020	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2-	m	0		0,00
0021	34111072	Kabel CYKY-J 5x6 mm2-	m	0		0,00
0022	34111076	Kabel CYKY-J 5x10 mm2-	m	0		0,00
0023	34111090	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2-	m	0		0,00
0024	34111094	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2-	m	0		0,00
0025	34111098	Kabel CYKY-J 5x4 mm2-	m	0		0,00
0026	34111610	Kabel CYKY-J 5x25 mm2-	m	0		0,00
0027	34111631	Kabel CYKY-J 5x35 mm2-	m	0		0,00
0028	34113212	Kabel CYKY-J 4x70 mm2-	m	0		0,00
0029	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlutý-	m	0		0,00

0030 SOUČET -----
0031 Podr.mater. z pol.0030 3,0 % 186694,00 2027,52
5600,82

0032 SOUČET SPECIF.PSV VODICE A KABELY -----
7628,34

Oddíl PSV MONTAZE SVITIDLA

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0033	211202006	Montaz svitidla	kus	29	341,75	9910,75

0034 SOUČET PSV MONTAZE SVITIDLA -----
9910,75

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0035	34814716	Svit."A"zarivk.2x36W zaves.IP20 vcetne zdroje a zavesu	kus	0		0,00
0036	34814717	Svit."C"zarivk.4x18W vestav.IP20 vcetne zdroje	kus	29	767,42	22255,18
0037	34814735	Svit."E"kompakt 2x26W nast IP20 vcetne zdroje	kus	0		0,00
0038	34814739	Svit."F"kompakt 1x26W nast IP20 vcetne zdroje	kus	0		0,00
0039	34814740	Svit."G"kompakt 1x26W strop IP20 vcetne zdroje	kus	0		0,00
0040	34814741	Svit."J"zarivk.2x36W prisaz.IP20 vcetne zdroje	kus	0		0,00
0041	34814746	Svit."K"zarivk.1x36W prisaz.IP20 vcetne zdroje	kus	0		0,00
0042	34814750	Svit."O"zarivk.4x18W vestav.IP44 vcetne zdroje	kus	0		0,00

PH

K H

SOUČET

Podr.mater. z pol.0043

3,0 %

219507,40

22255,18

6585,22

045 SOUČET

SPECIF.PSV SVITIDLA

28840,40

Oddíl

PSV ELEKTROMONTAZE

Sazebník:

VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0046	210010105	Lista vkladaci 18x13	m	0		0,00
0047	2100103010	Krabice pristrojova	kus	5	30,00	150,00
0048	210010321	Krabice odboc včet zap	kus	0		0,00
0049	210010323	Krabice prumer 80mm odboc včet zap	kus	5	143,11	715,55
0050	210010353	Krabice podlahova včetne instal. krabic a dvojnás.zasuvky 16A 250V	kus	0		0,00
0051	210020304	Drateny zlab 35x150mm	m	0		0,00
0052	210020521	Kanal do beton podlahy PVC 1komora	m	0		0,00
0053	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	29	16,71	484,59
0054	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	0		0,00
0055	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	0		0,00
0056	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus	0		0,00
0057	210100005	Ukonceni vodicu v rozv do 35mm2	kus	0		0,00
0058	210100351	Ucpavka do P21	kus	0		0,00
0059	210100353	Ucpavka do P42	kus	0		0,00
0060	2101100011	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	0		0,00
0061	2101100031	Spinac raz.5 10A 250V IP44	kus	0		0,00
0062	2101100041	Spinac raz.6 10A 250V IP44	kus	0		0,00
0063	2101100410	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	5	48,81	244,05
0064	2101100431	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0065	2101100450	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0066	2101100461	Spinac raz.7 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0067	210110081	Spinac trojpolovy 16A	kus	0		0,00
0068	210110082	Spinac trojpolovy 32A	kus	0		0,00
0069	2101110120	Zasuvka jednonasobna 250V IP20	kus	0		0,00
0070	2101110123	Zasuvka dvojnásobna 250V IP20	kus	0		0,00
0071	2101110210	Zasuvka jednonasobna 250V IP44	kus	0		0,00
0072	2101110211	Zasuvka dvojnásobna 250V IP44	kus	0		0,00
0073	210111103	Zasuvka prum 16A 380-415V 3PE+N+PE	kus	0		0,00
0074	210111104	Zasuvka prum 32A 380-415V 3PE+N+PE	kus	0		0,00
0075	210120102	Patrona nozova do 500V	kus	0		0,00
0076	210190002	Montaz rozvodnic do 50kg	kus	0		0,00
0077	210190003	Montaz rozvodnic do 100kg	kus	0		0,00
0078	210190053	Montaz rozvadece skrin-delena 400kg	kus	0		0,00
0079	210200004	Montaz LED pasku+zdroje 12V	kus	0		0,00
0080	210220001	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2	m	0		0,00
0081	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	0		0,00
0082	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	0		0,00
0083	210290811	Pripoj spotřebicu do 5kW	kus	0		0,00
0084	210290812	Pripoj spotřebicu nad 5kW	kus	0		0,00
0085	211190010	Montaz osusovacu rukou	kus	0		0,00
0086	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				1594,19
	Oddíl	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.		Kč/mj	Cena Kč
0087	34535511	Spinac raz.1 10A 250V IP20	kus	5	130,28	651,40
0088	34535543	Spinac raz.1 10A 250V IP44	kus	0		0,00

Handwritten mark

Handwritten mark

0091	34535621	Spinac raz.5 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0092	34535632	Spinac raz.5 10A 250V IP40	kus	0		0,00
0093	34535692	Spinac raz.6 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0094	34535702	Spinac raz.6 10A 250V IP40	kus	0		0,00
0095	34535761	Spinac raz.7 10A 250V IP20	kus	0		0,00
0096	34536392	Spinac trojpol 16A zapusteny	kus	0		0,00
0097	34536398	Spinac trojpolovy 32A IP65	kus	0		0,00
0098	34551366	Zasuvka 250V 16A dvoj. 2x(2P+PE) IP20	kus	0		0,00
0099	34551441	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE IP20	kus	0		0,00
0100	34551470	Zasuvka 250V 16A jednonas. 2P+PE IP44	kus	0		0,00
0101	34551476	Zasuvka 250V 16A dvoj. 2x(2P+PE) IP44	kus	0		0,00
0102	34564000	Krabice podlahova vcetne instal. krabic+2x zasuvka 16A 250VA 250V	kus	0		0,00
0103	34571511	Krabice pristrojova	kus	5	5,25	26,25
0104	34571561	Krabice odbocna+svork+vicko	kus	0		0,00
0105	34571564	Krabice prumer 80mm IP65 OBO	kus	5	61,86	309,30
0106	34571819	Kanal do beton podlahy 1komora 50x28 IP40	m	0		0,00
0107	34571823	Drateny zlab 35x150mm vcetne upevnovaciho materialu	m	0		0,00
0108	34571870	Lista vkladaci 18x13	m	0		0,00
0109	34572415	Vyvod ucp B bak 6600-45 P 21	kus	0		0,00
0110	34572455	Vyvod ucp B Al B 42/38	kus	0		0,00
0111	34821130	LED pasek 12V	m	0		0,00
0112	34821155	Zdroj 12V pro pasek LED	kus	0		0,00
0113	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ Svorka vodov SR 02 30x4mm pas	kg	0		0,00
0114	35441986	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	0		0,00
0115	35811110	Zasuvka 16A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	0		0,00
0116	35811253	Zasuvka 32A 380-415V 3PE+N+PE AC	kus	0		0,00
0117	35821610	Priplatek na zasuvky s prepetovou ochranou	kus	0		0,00
0118	35825152	Pojist vykon PNA2 gG 200A	kus	0		0,00
0119	35825153	Pojist vykon PNA2 gG 225A	kus	0		0,00
0120	54131438	Osusovac rukou	kus	0		0,00
0121	SOUČET					986,95
0122		Podr.mater. z pol.0121		3,0 %	107119,40	3213,58
0123	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				4200,53
	Oddíl	HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0124	50435104	Příprava a zahájení provozu	hod	0		0,00
0125	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	4	386,03	1544,12
0126	50435106	Demontáž stavající instalace	hod	16	303,31	4852,96
0127	50435107	Podrobný průzkum stav.el.instalace před zahájením prací	hod	8	386,03	3088,24
0128	50435110	Koordinace s ostatními profesemi	hod	0		0,00
0129	50435111	Dokumentace skutečného provedení	hod	5	590,80	2954,00
0130	50435112	Koordinace s najemci a investorem	hod	0		0,00
0131	50435190	Pomocné práce	hod	5	303,31	1516,55

PK

K

4

50435191	Zprac.podrobne realizac.dokumentace	hod	0		0,00	
50435192	Uprava stavajici instalace	hod	4	330,89	1323,56	
50435193	Uprava stavajicoho rozvadece	hod	0		0,00	
50435194	Uprava vycisteni,nater prip.skrine	hod	0		0,00	
136	SOUČET	HZS			----- 15279,43	
	Oddíl	SPECIF.HZS				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0137	34561000	Drobny material pro upravy el. instalace a rozvadeccu	sada	1	4063,50	4063,50
0138	SOUČET	SPECIF.HZS			----- 4063,50	
	Oddíl	ZARIZENI STAVENISTE				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0137a	34561000	Zarizeni staveniste	sada	1	0,00	0,00
0138a	SOUČET	Zarizeni staveniste			----- 0,00	
	Oddíl	ROZVADECE				
	Sazebník:	357-Rozvadece				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0139	A-6122-0	Doplneni rozvadece H-R1	kus	1	0,00	0,00
0140	A-6124-0	Rozvadec H-R2	kus	1	0,00	0,00
0141	A-6126-0	Rozvadec H-R3	kus	1	0,00	0,00
0142	A-6128-0	Rozvadec H-R4	kus	1	0,00	0,00
0143	A-6130-0	Rozvadec H-R5	kus	1	0,00	0,00
0144	A-6132-0	Rozvadec H-R6	kus	1	0,00	0,00
0145	A-6140-0	Rozvadec H-RVO	kus	1	0,00	0,00
0146	A-6142-0	Rozvadec RE	kus	1	0,00	0,00
0147	SOUČET	ROZVADECE			----- 0,00	

Bystron
GROUP

20

BYSTRON Group a.s.
Chopinova 576/1
Ostrava-Přívoz
Tel.: +420 596 135 905
GSM: +420 777 813 873
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466

Handwritten signature

OSTRAVĚ 19.10.2017

701 K... ..

Handwritten initials

Handwritten initials

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 630 **Horní 55**
Objekt: 001 **Vícepráce**
Rozpočet: 001 **Bourání podhledu s obsahem azbestu**

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
 MĚSTSKÝ OBOD OSTRAVA - IIN
 HORNÍ 791/5, OSTRAVA - HRABŮVKA
 IČO: 0084451
 DIČ:

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.
 CHOPINOVA 576/1
 OSTRAVA - PŘÍVOZ
 IČO: 27200466
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		33 363,20
PSV		176 244,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		18 533,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		228 140,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		228 140,20 CZK
Základní DPH	21 %		47 909,44 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

276 049,64 CZK

v

OSTRAVA

dne

4.10.2017

BYSTRON Group

BYSTRON Group a.s.
 Chopinova 576/1
 Ostrava - Přívoz

13

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

[Signature]

701 JIŘÍ KUKELKA

[Handwritten mark]

kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesáfské	PSV			56 544,00	25
766	Konstrukce truhlářské	PSV			119 700,00	52
D86	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 363,20	15
VN	Vedlejší náklady	VN			18 533,00	8
Cena celkem					228 140,20	100

hla

Sci

Plm

Položkový rozpočet

S:	630	Homí 55
O:	001	Vícepráce
R:	001	Bourání podhledu s obsahem azbestu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesafské				56 544,00
1	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	380,00000	50,20	19 076,00
2	762311810	Demontáž kotevnic želez do 5 kg 4 kusy na 1 m2 : 380	m2	380,00000	98,60	37 468,00
				380,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				119 700,00
3	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů - dvouvrstvá křížová konstrukce	m2	380,00000	56,50	21 470,00
4	766421820	Demontáž šablon 600x600 s obsahem azbestu (demontáž postupným rozebíráním bez poškození struktury)	m2	380,00000	258,50	98 230,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				33 363,20
5	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,20000	102,00	530,40
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,20000	220,00	1 144,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,20000	17,00	88,40
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,20000	210,00	2 772,00
9	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	5,20000	500,00	2 600,00
10	979990201R00	Poplatek za likvidaci nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	8,00000	2 500,00	20 000,00
11	762310000	Třídění odpadu	t	13,20000	360,00	4 752,00
12	97999	Doprava nebezpečného odpadu	kpl	1,00000	1 750,00	1 750,00
13	D96-001.RXX	Vyzisk - železný odpad -0,6*380*0,001	t	-0,22800	1 200,00	-273,60
				-0,22800		
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 533,00
14	910000000	Ochranné osobní pomůcky pro práci s nebezpečným odpadem dle TP	sada	24,00000	630,00	15 120,00
15	910000000	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	3 413,00	3 413,00

AM

AM
AM